
UCHWAŁA NR XI/163/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK  

z dnia 13 sierpnia 2019 r.  

 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody w granicach administracyjnych Gminy 

Szczecinek 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 44 ust.3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o 

ochronie przyrody (Dz. U. z 2018r. nr poz. 1614 , 2244, 2340) Rada Gminy Szczecinek 

uchwala, co następuje: 

 

      § 1. Po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska znosi się formę 

ochrony przyrody dla drzewa - dąb szypułkowy o pierśnicy 178cm stanowiącego pomnik 

przyrody, znajdującego się na działce nr 355/1 stanowiącej własność Skarbu Państwa w 

zarządzie Nadleśnictwa Szczecinek, obręb Brzeźno, ustanowionego pomnikiem przyrody 

Rozporządzeniem Wojewody Koszalińskiego Nr 7/92 z dnia 8 września 1992r.w sprawie 

ustanowienia pomników przyrody, pozycja 278 załącznika ( Dz. U. Woj. Koszalińskiego             

Nr 15, poz.109). 

                                                                                                                                                        

§ 2. Zniesienie formy ochrony dla drzewa wchodzącego w skład pomnika przyrody 

następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczej oraz konieczność zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-08-22T11:18:09+0200




